

# คู่มือ

## ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาไทยวัฒน์  
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๐-๑๗๒ ถนนสีโรรส  
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐  
โทรศัพท์ ๐-๗๓๒๑-๒๒๐๒  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๕๓๕๒๗๐๐๐๒๘๕

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๒๔๖/๒๕๖๔  
วันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๔  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา  
ที่อยู่ - ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา  
โทรศัพท์ ๐๗๓-๒๐๓๖๓๐

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาไทยวัฒน์ ได้เสนอราคา วัสดุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุก่อสร้าง เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานซ่อมแซมถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลาและกิจกรรมต่างๆ ของกองช่าง (พัสดุที่ผลิตในประเทศ) (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	๙	รายการ	-	๑๔,๓๐๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๑๓,๓๖๔.๔๙
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๙๓๕.๕๑
(หนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๔,๓๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้  
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา  
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๖๗๒๘๘๙๐๗ ชื่อวัสดุก่อสร้าง เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานซ่อมแซมถนนที่อยู่ใน  
ความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลาและกิจกรรมต่างๆ ของกองช่าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายจาริก ไชยประภา)

ผู้อำนวยการกองช่างปฏิบัติการราชการแทน

วันที่ นายกองัดการบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายชีว-เทสของภทรวงค์)

วันที่ ๒๘ มิ.ย. ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๖๗๒๘๘๙๐๗

เลขคุมสัญญา ๖๔๐๖๑๔๓๖๐๕๒๕

รายละเอียดแนบท้ายรายการซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 9 รายการ

เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานซ่อมแซมถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	รองเท้าบูทพื้นหนาข้อยาว เบอร์ 11	6	คู่	200.00	1,200.00
2	รองเท้าบูทพื้นหนาข้อยาว เบอร์ 11.5	6	คู่	200.00	1,200.00
3	ถุงมือผ้า (อย่างดี)	2	โหล	480.00	960.00
4	หมวกเซฟตี้	10	ใบ	380.00	3,800.00
5	ถุงมือหนัง	2	คู่	120.00	240.00
6	แคลงปากแบน	1	อัน	480.00	480.00
7	มีดพร้าพร้อมด้าม	3	ด้าม	380.00	1,140.00
8	หินลับมีด	1	อัน	280.00	280.00
9	ร่มสนามพร้อมขาตั้ง ร่มกว้าง ๑ ไม่น้อยกว่า 60 นิ้ว สูง 2 เมตร	2	ชุด	2,500.00	5,000.00
รวมเป็นเงิน					13,364.49
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					935.51
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					14,300.00

หนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน

(ลงชื่อ).....ผู้ขอ

(.....**(นายณัฐกร ใจประภา)**.....)

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย

(.....**นายทวี เหลืองภทรวงศ์**.....)

(ลงชื่อ).....พยาน

(.....**(นางเพ็ญภา พรพทตงส์)**.....)

(ลงชื่อ).....พยาน

(.....**นางสาวภาวิณี ทองเทศ**.....)